電動アクチュエータ ガイド付ロッドタイプ
LEYG-X245
特長
用途例
¡ ガイド付薄形シリンダ（MGPM Series）
のユニットを採用
¡ ストッパとしての性能向上
搬送物が「重い」・「速い」アプリケーションに最適です。

Point to Group
特定開発品情報
型式表示方法
仕様
LEYG 32 MDC 30 C S1 X245
q サイズ
25
32
40
w ストローク
30 30mm
50 50mm
e モータオプション
C カバー付
W ロック・カバー付
r アクチュエータケーブル種類・長さ
無記号 ケーブルなし
S1 標準ケーブル 1.5m
S3 標準ケーブル 3m
S5 標準ケーブル 5m
R1 ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 1.5m
R3 ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 3m
R5 ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 5m
R8 ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 8m※1
RA ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 10m※1
RB ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 15m※1
RC ロボットケーブル（耐屈曲ケーブル） 20m※1
※1 受注生産品（ロボットケーブルのみ対応）
※2 標準ケーブルは固定部で使用してください。
可動部で使用する場合はロボットケーブルを選定ください。
t コントローラ／ドライバ種類※1
無記号 コントローラ／ドライバなし
6N LECP6
（ステップデータ入力タイプ）
NPN
6P PNP
1N LECP1
（プログラムレスタイプ）
NPN
1P PNP
MJ LECPMJ※2
（CC-Link直接入力タイプ）
―
AN LECPA※3
（パルス入力タイプ）
NPN
AP PNP
※1 コントローラ／ドライバ詳細および対応
モータにつきましてはホームページ
WEBカタログをご参照ください。
※2 CEに対応しておりません。
※3 パルス列信号がオープンコレクタのときは、
電流制限抵抗（LEC-PA-R-□）を別途手配願
います。（ホームページWEBカタログ参照）